
Příloha č. 1 -Cenový rozklad 

15 



Hodinová cena 

Hudebni divadlo v 
Karlině, Praha 8 

Jungmannova 31, 
Praha 1 

Blanická 28, Praha 2 

TeTa, Jungmannova 
28, Praha 1 

OST1 24ostraha 155,00 Kč 

OST 1 24 recepce 155,00 Kč 

OST1 14 155.00 Kč 

OST1 155,00 Kč 

OST5 24 100,00 Kč 

OSTS 24 1 500,00 Kč 

OST1 24 155,00 Kč 

0,00 Kč 32,55 Kč 

0,00 Kč 32,55 Kč 

0,00 Kč 32,55 Kč 

0,00 Kč 32,55 Kč 

0,00 Kč 21,00 Kč 

0,00 Kč 315,00 Kč 

0,00 Kč 32,55 Kč 

" ' < 

OSl 1 4<"- za:tiód 
vč.Df'H' 

187,55Kč 

187,55Kč 

187,55 Kč 

187,55 Kč 

121,00Kč 

1 815,00 Kč 

1S7,55Kč 

- ' ' ' ,-
~ alt COST&-Ki>-za,1 ~ OST$-d(O::za1d~>>1 

r= <len bez DPH DPH ve li9št • . VěJ:ipH: , 
tlbjekt , typosfratty =~hy OSU • 1 )lýjetdv 1!1.% DPH~ ~sl'2:1< OS.T&'~~Y.:.. DPH 

, ', en fSč bez DPH , za \\fÝJezd ' 
',,,' .\..,"'' ' . '~"' ,'' 

OST5 100,00 Kč 0,00 Kč 21,00 Kč 121,00Kč 

Na Florenci 21A Praha--------,.------------------------

OST6 24 1 500,00 Kč 0,00 Kč 315,00 Kč 1 81S,OOKI: 

OSTS 24 100,00 Kt I &.co Kt 21,00 Kč 121,00Kč 

Celetná 19, Praha 1 

OST6 1 500,00 Kč 0,00 Kt 315,00 KC 1 815,00 Kč 



Přlloha č. 2 smlouvy o poskytován[ služeb 

Popis činností poskytovatele 

Objekt: Hudební divadlo v Karlině, Praha 8 

Rozsah ostrahy: OST1 • Fyzická ostraha objektu bude vykonávána nepřetržitě 
24 hodin denně, 7 dnů v týdnu (tj. včetně dnů pracovniho klidu a pracovnlho 
volna), a to dvěma pracovnlkyv jednotném reprezentativnlm stejnokroji. 

Provádění vněji! a vnilfni ostrahy objektu - zabezpečeni vnější a vnitřní 
ostrahy celého objektu před neoprávněným zásahem třetích osob, a to zejména 
s cílem zamezit vzniku škod a pácháni trestné činnosti, provádět neodkladné 
úkony směi'ujlcl k odvráceni a eliminaci škodlivých následků, zajištěni místa 
spácháni trestného činu (přestupku), dukaznich prostředku, popflpadě zadržení 
pachatele a výkon protipožárnl prevence. Pochůzky mezi 23:00 až 7:00 
hodinou budou prováděny každou hodinu a mezi 7:00 až 23:00 hodinou budou 
prováděny každou druhou hodinu. 

Provádění vnější ostrahy objektu je zajišťováno pochůzkovou činnosti a 
s využitím systému CCTV nainstalovaném v objektu HDK a spočlvá zejména v 
kontrole celého pláště budovy před neoprávněným zásahem třetfch osob, 
kontrole oken a fasády před poškozením a zničením, kontrola uzavřeni všech 
dveří a oken, monitoring okolf objektu a stání automobilů, zejména na 
uzavřeném služebním parkovišti. 

Prováděni vnitřní ostrahy objektu je zajišťováno pochůzkovou činnosti a 
s využitlm systému CCTV nainstalovaném v objektu HDK a spočlvá zejména v 
zabezpečeni vnitřní ostrahy všech foyerů, prostor pro návštěvnlky a všech 
hlavnlch chodeb v jednotlivých podlažlch objektu, zamezeni přlstupu 
nepovolaných osob do objektu, kontrola stavu oken a dveří a v době mezi 23:00 
až 7:00 hodinou kontrola uzamčeni dveři, kontrola zhasnutí světel a vypnuti el. 
spotřebičů, ke kterým je volný přistup. 

Recepční služby jsou vykonávány v recepci, která je umístěna v 1.NP m. č. 161 
budovy HDK v době od 7:00 do 24:00 hodin každý den. 
Poskytování recepčnfch služeb spočívá zejména v kontrole a evidenci vstupu 
do objektu, v evidenci návštěv, zabezpečeni doprovodu návštěv a jejich 
informováni, kontrola vjezdu vozidel, kontrola dodržováni provoznlho řádu 
objektu, evidence a výdej kllčů, kontrola vynášeného majetku, monitoring a 
obsluha CCTV, EPS a EZS, vypnuti zásuvkových obvodů po skončeni 
představeni apod. 

V době mezi 7:00 až 24:00 hodinou je vždy jeden pracovnlk ostrahy (recepčnl) 
neustále přítomen v recepci objektu a provádl službu spojenou s povinnosti 
recepce. Druhý pracovnlk ostrahy (strážný) provádl ostatnl povinnosti ostrahy, 
tj. provádf ostrahu pochůzkovou činnosti, sleduje v součinnosti s recepčním 
monitorovacl zařfzeni, tj. provádl ostrahu prostfednictvim kamerového systému 
CCTV, EPS a EZS a pflpadně vypomáhá v recepci. 
Na recepci musl být po celých 24 hodin vždy pfltomen minimálně jeden 
pracovnlk ostrahy. 

Ostraha též vykonává asistenci při přepravě hotovosti do banky, a to na 
vyžádáni. 

1 



Přiloha č. 2 smlouvy o poskytováni služeb 

Objekt: Jungmannova 31, Praha 1 

Rozsah ostrahy: OST1 - Fyzická ostraha objektu bude vykonávána nepřetržitě 
24 hodin denně, 7 dnů v týdnu (tj. včetně dnů pracovního klidu a pracovního 
volna), a to jednfm pracovníkem v reprezentativním stejnokroji a druhým 
pracovníkem v reprezentativnfm stejnokroji v čase od 7:00 hodin do 21:00 
hodin. 

Prováděni vnějěl a vnitřní ostrahy objektu - zabezpečení vnější a vnítřnf 
ostrahy celého objektu před neoprávněným zásahem třetích osob, a to zejména 
s cflem zamezit vzniku škod a pácháni trestné činnosti, provádět neodkladné 
úkony směřujfcf k odvráceni a eliminaci škodlivých následků, zajištěni mfsta 
spáchání trestného činu (přestupku), důkaznfch prostředků, popřfpadě zadrženi 
pachatele a výkon protipožární prevence. Pochůzková činnost bude prováděna 
v nepravfdelných Intervalech 1x za dvě hodiny v době od 20:00 hodin do 6:00 
hodin. V předepsaných časech otevírat a zavfrat vchody do paláce Adria, 
vpouštět návštěvy v čase od 22:00 hodin do 6:00 hodin, zajišťovat provoz 
recepcf A a 8 v paláci Adria, provoz recepce A v čase od 7:00 hodin do 21:00 
hodin a provoz recepce B nepřetržitě. Na recepcích jsou návštěvnfkům 
poskytovány nezbytné informace a telefonní spojovacf služby, přebfránf pošty a 
jej! předáváni jednotlivým nájemcům. 

Objekt: Blanická 28, Praha 2 

Rozsah ostrahy: OST5, OST6 - Ostraha objektu spočfvá v zajištěni rychlého 
zá·sahu hlfdky na základě poplašného signálu elektronické zabezpečovací 
signalizace (instalován v objektu) pfrjaté pultem centrálnf ochrany, se zahájením 
prohlfdky objektu do 15min. V případě, že hlfdka zjisti narušeni objektu, 
provede vlastni zásah se zvláštnfm zretelem na zájmy zadavatele s cflem 
zamezit dalšfm škodám, popřípadě zajištěni pachatele a zároveň informuje 
Policii ČR, případně Hasičský záchranný sbor ČR. 

Objekt: Jungmannova 28, Praha 1 

Rozsah ostrahy: OST1 - Fyzická ostraha objektu bude vykonávána nepřetržitě 
24 hodin denně, 7 dnú v týdnu (ij. včetně dnů pracovnfho klidu a pracovnfho 
volna), a to jednfm pracovnfkem v reprezentativním stejnokroji. 

Prováděni vnějšf a vnitřní ostrahy objektu - zabezpečani vnějšf a vntlřni 
ostrahy celého objektu před neoprávněným zásahem třetfch osob, a to zejména 
s cflem zamezit vzniku škod a páchání trestné činnosti, provádět neodkladné 
úkony směřujicl k odvráceni a eliminaci škodlivých následků, zajištěni mlsta 
spácháni trestného činu (přestupku), důkaznich prostředků, popřfpadě zadrženi 
pachatele a výkon protípožárnf prevence. Pochůzková činnost bude prováděna 
v nepravidefných Intervalech pfr dennfch i nočních službách. 

Cenní služba - (Po - Ne 7:00 až 19:00 hodin) prováděná zejména 
v prostorech recepce (dispečinku); kontrola a evidence vstupu do objektu, 
evidence návštěv do objektu, kontrola vjezdu vozidel, kontrola dodržováni 
provozního řádu objektu, nastupujfcf strážný si fyzicky přebere všechny 
prostory. Ostraha zabezpečuje provoz dispečinku, ij. provádf kontrolu funkce 
elektronické zabezpečovacf signalizace (EZS), kontrolu funkce elektronické 
požárnf signalizace (EPS), kontrolu funkce plynové kotelny, monitoring 

2 

.I 

i· 
' :: 
'I 
·! 



Pffloha č. 2 smlouvy o poskytováni služeb 

kamerového systému, monitoring poruch a havárii v celém objektu (poruchy 
vrat, automatických vchodových dveři, poruchy výtahu apod.) a jejich hlášeni 
technikovi objektu. 

No6ni služba- (Po- Ne 19:00 až 7:00 hodin) strážní činnost je vykonávána 
nepi'etržitým dozorem v objektu (dispečink, vnltřnl prostory objektu, obchodni 
prostory a technické zázemi) a kontrolou a evidenci vstupu do objektu. 
Pochůzková činnost bude prováděna v nepravidelných intervalech nejméně 
jedenkrát za 3 hodiny, obchůzková činnost v nepravidelných intervalech 
spočivajici zejména v kontrole oken a fasády před poškozenim a zničen lm, 
oteviráni a uzamykáni vstupu do objektu, kontrole uzavřeni všech dveři, 
výkladů a oken, kontrole pasáže a vstupů do 'obchodnich prostor, kontrole 
osvětleni pasáže. 

Objekt: Na Florenci 21A, Praha 1 

Rozsah ostrahy: OST5, OST6 - Ostraha objektu spočivá v zajištěni rychlého 
zásahu hlldky na základě poplašného signálu elektronické zabezpečovaci 
signalizace (instalován v objektu) pnjaté systémem centrálnl ochrany, se 
zahájenim prohlldky objektu do 15 minut. V připadě, že hlldka zjisti narušeni 
objektu, provede vlastnf zásah se zvláštnfm zfetelem na zájmy zadavatele 
s elfem zamezit dalším škodám, popřípadě zajištěni pachatele a zároveň 
Informuje Policii ČR, přlpadně Hasičský záchranný sbor ČR. 

Objekt: Sovovy Mlýny, Praha 1 

Rozsah ostrahy: OST1, OST5, OST6 - Fyzická ostraha objektu bude 
vykonávána nepřetržitě 24 hodin denně, 7 dnů vtýdnu (tj. včetně dnů 
pracovniho klidu a pracovnfho volna), a to dvěma pracovníky v jednotném 
reprezentativnfm stejnokroji. 

Prováděni vnější a vnitřní ostrahy objektu - zabezpečeni vnějši a vnltřni 
ostrahy celého objektu před neoprávněným zásahem třetlch osob, a to zejména 
s cflem zamezit vzniku škod a pácháni trestné činnosti, provádět neodkladné 
úkony směřujici k odvráceni a eliminaci škodlivých následků, zajištěni mista 
spácháni trestného činu (přestupku), důkaznich prostředků, popřipadě zadrženi 
pachatele a výkon protipožární prevence. Jeden pracovnlk ostrahy objektu 
zajišťuje obsluhu a provoz dispečinku ostrahy Oe určen velitelem směny), tj. 
provádi ostrahu prostfednictvim kamerového systému, systému EPS a EZS. 
Druhý pracovnlk provádi ostatni povinnosti ostrahy (strážný). Pracovnici 
ostrahy vykonávaji nepřetržitou ostrahu objektu ve dvanáctihodinových 
směnách (stffdáni v 7:00 a 19:00 hodin). 

Ostraha objektu provádl uzamykáni a odemykáni objektu (ve stanovených 
časech), aktivuje a deaktivuje bezpečnostni systém, kontrolu a evidenci vstupu 
do objektu, kontrolu vjezdu vozidel do objektu, předáni a přebirání výstavnich 
prostor a exponátů, kontrolu vynášeného majetku, protipožárni prevenci, 
monitoring technologických zařizení objektu, hlášeni poruch a havárii v celém 
objektu (poruchy vodovodniho potrubi, kotelny, kanalizace, v~ahu a el. energie) 
a ohlašuje mimořádné události. Ostraha dále provádí obsluhu a ovládáni 
vzduchotechnického zařízeni Nova Pro. 

3 



Pflloha č. 2 smlouvy o poskytováni služeb 

Denní služba - (Po - Ne 7:00 až 19:00 hodin) Pochlízková činnost bude 
vykonávána v době od 6:00 do 20:00 hodin v nepravidelných intervalech, 
v době od 20:00 do 6:00 hodin každou hodinu. Strážný vykonává pochlízkovou 
službu za využitf elektronického pochlízkového systému (ve vlastnictví 
dodavatele) a kontroluje zejména neporušenost a uzamčení pasivnich zábran 
(dveřl, prosklených výplni, oken). Zvýšenou pozornost věnuje vstupům do 
objektu, nápiavce, nádvoři a nekrytým prostorům (terasa objektu "E" a "G"). 

Nočni služba - (Po - Ne 19:00 až 7:00 hodin) Pochlízková činnost bude 
vykonávána v době od 6:00 do 20:00 hodin v nepravidelných intervalech, 
v době od 20:00 do 6:00 hodin každou hodinu. Slráiný vykonává pochUzkovou 
siuibu za využiti elektronického pochůzkového systému a kontroluje zejména 
neporušenost a uzamčeni pasivních zábran (dvefi, proskiených výplni, oken). 
Zvýšenou pozornost věnuje vstupům do objektu, náplavce, prostoru psího 
výběhu a nekrytým prostorům (terasa objektu "E" a "G"). 

Objekt: Celetná 19, Praha 1 

Rozsah ostrahy: OSTS, OST6 - Ostraha objektu spočivá v zajištěni rychlého 
zásahu hildky na základě poplašného signálu elektronické zabezpečovaci 
signalizace (instalován v objektu) přijaté systémem centrální ochrany, se 
zahájenim prohiidky objektu do 15 minut.·V případě, že hildka zjisti narušeni 
objektu, provede vlastni zásah se zvláštnlm zřetelem na zájmy zadavatele 
s cilem zamezit daišlm škodám, poplipadě zajištěni pachatele a zároveň 
informuje Policii ČR, přlpadně Hasičský záchranný sbor ČR. 

4 



Pl'floha č. 3 smlouvy o poskytováni služby 

ROZSAH A TYP OSTRAHY 

Adresa objektu Rozsah ostrahy Typ ostrahy dle Jednotková 
hodlnlden rámcové smlouvy cena bez DPH 

24 ostraha OSTI 
Hudebni divadlo v 
Karlíně, Praha g 24 recepce OST I 

Jungmannova 31, Praha 1 
!4 OSTl 

= 24 OST 1 
,.; 

~ Blanická 28, Praha 2 
24 OST5 

iS!i 24 OST6 
I 

:E TeTa) Jungmannova 28, 
24 OSTl .. Praha 1 

"E 24 OST5 .. Na Florenci 21A) Praha 1 .. .... 24 OST6 
~ o 24 OST 1 

Sovovy Mlýny, Praha 1 
24 OSTl 

24 OST5 

24 OST6 

Celetná 19, Praha 1 
24 OST5 

24 OST6 



MMARSH 

MARSH, s.r.o. 
Vinohradská 2828/151 
130 00 Praha 3 

POJISTNÝ CERTIFIKÁT 
Pojištěný subjekt: SECURJTAS ČR s.r.o. 

Pod Pekárnami 878/2 
190 00 Praha 9 
IČ: 43872026, DIČ: CZ43872026 

IČ: 45306541 
Tel: 221 418111 
Fax: 221 418 150 

Pojistitel: XL lnsurance Company Llmited 
LOwelstrasse 12 
A-1010Wien 
FN 176093k, DVR 0977659 

Pojistná smlouva č.: SE00000429LI18A 

Osvědčujeme, že Pojištěný subjekt je pojištěn s účinnosti od 1. 1. 2018 do 31. 12. 2018 
prostřednicMm společnosti MARSH, s.r.o. smlouvou o pojištění obecné odpovědnosti za škodu č. 
SE00000429LI1BA, která se každjm rokem obnovuje, s limitem plněni ve výši 100 000 000 
CZK na jednu a všechny pojistné události vzniklé během pojistného období. Tato smlouva 
zahrnuje pojištěni odpovědnosti za škodu vůči tfetlm stranám, způsobenou provoznf činnosti 
pojištěného na majetku a zdrav! třetich stran včetně objednatele, a kryje také úmyslné jedniml 
zaměstnance pojištěného. 

Za zaměstnance se pro účely tohoto pojištěni považuje jakákoliv osoba spolupracujfcl na základě 
smlouvy pro pojištěného a jednajlcf jménem a na účet pojištěného. 

Rozsah sjednaného pojištění pokrývá požadavek na pojištěni společnosti SECURITAS ČR s.r.o. 
pro klienta Hlavni město Praha, Magistrát hlavniho mista Prahy, Odbor evidence, správy a 
využiti majetku se sfd}em Mariánské náměstl2, 110 00 Praha 1 na zakázku "ostraha objektů
blok ll.". 

Platnost tohoto certifikátu končí zánikem uvedené pojistné smlouvy. Pojistná smlouva je 
pravidelně obnovována na dalšl pojistné obdob! vždy k 1. 1. každého roku. 

MARSH, s.r.o. 
V Praze dne 12.3.2018 Vinohradská 2828/151 

LEADERSHIP. K~OWLmGE,SOlUT<ONS WO~lDWIDE_ 

~.Ó~h5a3. ~-, . 06541._ 
......................................................... 

zplnomocněný makléf MARSH, s.r.o. 
Jan Řechtáček ~ Client t=xecutive 

.... MARSH&McLENNAN 
111(-:p COMPANIES 



/ 


